Wykaz specjalnosci kierunku Turystyka i Rekreacja

I stopien, studia stacjonarne i niestacjonarne

Specjalnosé¢

Specjalizacja

Kierownik
specjalnosci/specjalizacji

Bezpieczenstwo w
turystyce i rekreacji

dr Remigiusz Dré6zdz
remik.pit@gmail.com

Hotelarstwo

dr Remigiusz Dréozdz
remik.pit@gmail.com

Pilotaz wycieczek

dr Tomasz Wiskulski
tomasz.wiskulski@awfis.gda.pl

SPA&Wellness

dr Ewelina Lulinska-Kuklik
ewelina.lulinska@awfis.gda.pl

Turystyka kulturowa

mgr Julia Zidtkowska
julia.ziolkowska@awfis.gda.pl

Zarzadzanie w biznesie
turystycznym

Rowniez w wersji
anglojezycznej:

Management in tourism
business

dr Tomasz Taraszkiewicz
tomasz.taraszkiewicz@awf.gda.pl

Rekreacja ruchowa

Fitness — dla kobiet w cigzy 1
po porodzie

dr Anna Szumilewicz
anna.szumilewicz@awfis.gda.pl

Fitness — nowoczesne formy
gimnastyki

dr Aleksandra Jazdzewska
aleksandra.jazdzewska@awfis.gda.pl

Fitness — ¢wiczenia sitowe

mgr Michal Sawczyn
michal.sawczyn@awfis.gda.pl

dr hab. prof. nadzw. Katarzyna

Kinezygerontoprofilaktyka Prusik
prusikkatarzyna@gmail.com
. dr Zbigniew Czubek
Zeglarstwo deskowe zbigniew.czubek@awf.gda.pl
. . dr Zbigniew Czubek
Zeglarstwo jachtowe zbigniew.czubek@awf.gda.pl
Tenis mgr Tomasz Dudziak

tomasz.dudziak@awfis.gda.pl




